

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

11 - FCMD

1101 - FCMD

Credor	Razão Social / CNPJ	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ZEFERINO FERREIRA LUCIO- ME	01.833.565/0001-12	756	3054-6	9990-2	
Endereço	Telefone				
AV 20 DE AGOSTO, AV. 20 DE AGOSTO Nº 1672, 75701050, CENTRAL, CATALAO-GO	() 6434111752				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20250282	7900	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
30/06/2025	228766	DISPENSA DE LICITAÇÃO	000135	2025013011
Local de Entrega		Aplicação Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		44.833,00	44.833,00	0,00

Dotação	Vínculo
Natureza de despesa	4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Sub elemento de despesa	4.4.90.52.26 - INSTRUMENTOS MUSICAIS E ARTÍSTICOS
Classificação funcional	13.392.4020-4053-MANUTENÇÃO DA F.C.M.D.C.
Crédito	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	44.833,00

Histórico
EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE FIOS E CABOS DE CONEXÃO DE CONSOLE PARA PIANO DIGITAL, TECLADO E CAIXAS DE SOM, PARA USO NESTA FUNDAÇÃO, CONF. COMPROVANTE EM ANEXO.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
1	80264	FILTRO DE LINHA	- FILTRO DE LINHA	10,00	45,00000	450,00
2	80265	CONECTOR (XLR) MACHO	- CONECTOR (XLR) MACHO	4,00	7,00000	28,00
3	80266	CONECTOR (XLR) FEMEA	- CONECTOR (XLR) FEMEA	4,00	7,00000	28,00
4	80267	CONECTOR DLK P2(M) ESTEREO DOURADO 6 MM CAPA PRETA	- CONECTOR DLK P2(M) ESTEREO DOURADO 6 MM CAPA PRETA	4,00	13,00000	52,00
5	80268	CONECTOR PLUG RCA DE METAL COM MOLA PONTA DOURADA	- CONECTOR PLUG RCA DE METAL COM MOLA PONTA DOURADA	6,00	4,00000	24,00
6	80269	CABO PARA MICROFONE 2X0,30MM2 (DUPLA BLINDAGEM/CAPA PRETA)	- CABO PARA MICROFONE 2X0,30MM2 (DUPLA BLINDAGEM/CAPA PRETA)	50,00	5,00000	250,00
7	80270	TUBO DE ESTRANHO	- TUBO DE ESTRANHO	1,00	15,00000	15,00
8	80271	ENCORDAMENTO P/ VIOLÃO NAILON	- ENCORDAMENTO P/ VIOLÃO NAILON	82,00	23,00000	1.886,00
9	80272	ENCORDAMENTO P/ VIOLA BRONZE	- ENCORDAMENTO P/ VIOLA BRONZE	18,00	35,00000	630,00
10	80273	ENCORDAMENTO BAIXO LEVE 0.040	- ENCORDAMENTO BAIXO LEVE 0.040	6,00	140,00000	840,00
11	80274	PALHETA P/ SAX ALTO Nº 2	- PALHETA P/ SAX ALTO Nº 2	30,00	66,00000	1.980,00
12	80275	PALHETA P/ SAX SOPRANO Nº2	- PALHETA P/ SAX SOPRANO Nº2	10,00	65,00000	650,00
13	80276	PALHETA P/ SAX TERNO Nº2	- PALHETA P/ SAX TERNO Nº2	15,00	60,00000	900,00
14	80278	BOQUILHA P/ SAX TENOR ABERTURA 5	- BOQUILHA P/ SAX TENOR ABERTURA 5	10,00	340,00000	3.400,00
15	80279	BOQUILHA P/ SAX ALTO ABERTURA 4	- BOQUILHA P/ SAX ALTO ABERTURA 4	15,00	330,00000	4.950,00
16	80280	BOQUILHA P/ SAX SOPRANO ABERTURA 4	- BOQUILHA P/ SAX SOPRANO ABERTURA 4	8,00	290,00000	2.320,00
17	80281	BAQUETA 5A	- BAQUETA 5A	10,00	25,00000	250,00
18	80282	METRONOMO DIGITAL	- METRONOMO DIGITAL	2,00	450,00000	900,00
19	80283	METRONOMO TRADICIONAL	- METRONOMO TRADICIONAL	1,00	220,00000	220,00
20	80284	CAPA SIMPLES P/ VIOLÃO	- CAPA SIMPLES P/ VIOLÃO DE NAPO	20,00	38,00000	760,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
		DE NAPO				
21	80285	SUPORTE P/ VIOLÃO DE CHÃO	- SUPORTE P/ VIOLÃO DE CHÃO	20,00	70,00000	1.400,00
22	80286	MIXER DIGITAL SOUDCRAFT UI24R	- MIXER DIGITAL SOUDCRAFT UI24R	1,00	6.900,00000	6.900,00
23	80287	CAIXA SUB ATIVA E PASSIVA 1000 WRMS 15 POL. ATTACK	- CAIXA SUB ATIVA E PASSIVA 1000 WRMS 15 POL. ATTACK	2,00	4.200,00000	8.400,00
24	80288	CAIXA ACUSTICA SR-615A	- CAIXA ACUSTICA SR-615A	2,00	3.800,00000	7.600,00
						44.833,00

Líquido por extenso

***** (QUARENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	NILMA FALEIROS Usuário do Sistema
----------------------	------------	--------------------------------------